
       Pudasjärven Yrittäjät  Kokouskutsu/Esityslista  
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
Aika: Lauantai 18.11.2023 klo 18.00 

Paikka: Tunturihotelli Iso-Syöte  

 
1. Kokouksen avaus 

       Puheenjohtaja Heimo Turunen 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

       Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkistajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

 

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä työjärjestys 

      Uusien sääntöjen mukaan kutsu lähetettävä 2 vk ennen kokousta sähköpostilla tai kirjeellä, 

voidaan ilmoittaa myös lehdessä. 

 
4. Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

       Hallituksen esitys lähetetty jäsenille 

 

5. Talousarvio ja jäsenmaksut vuodelle 2024 

       Hallituksen esitys talousarviosta vuodelle 2024 

 

6. Hallituksen puheenjohtaja 

       Nykyisin Heimo Turunen. Uusien sääntöjen mukaan toimikausi 2 v, ollut puheenjohtaja v. 2022-23 ja 

nyt erovuorossa.  

 

7. Hallituksen jäsenmäärä 

Nykyisin puheenjohtaja ja 7 jäsentä. 

 

8. Hallituksen jäsenten valinta vuodelle 2023-2024 

Erovuorossa: Marko Rautio, Markku Knuuttila, Pirkka Ylikoski ja Tommi Niskanen.  

Muut jäsenet: Erkki Lauhikari, Aino Vengasaho, Mikko Vilppola. 

 

9. Toiminnantarkastajan valinta ja maksettavat palkkiot 

Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö sekä päätetään toiminnantarkastajan 

palkkioista. Nykyisin Matti Rantala, varalla Hannu Nissi.  

 

10. Edustajat aluejärjestön kokouksiin vuodelle 2024 

Entinen käytäntö on, että syyskokous antaa hallitukselle valtuuden valita edustajat aluejärjestön 

kokouksiin. 

 

11. Muut asiat 

 

12. Kokouksen päätös 

Kokouksen jälkeen palkitaan Vuoden Yrittäjä 2023 ja Vuoden Nuori Yrittäjä 2023 sekä yrittäjäristien 

jakaminen. 

Sen jälkeen siirrytään viettämään pikkujoulua yläkerran ravintolan peräosaan Hiltop kabinettiin.  

Tervetuloa kokoukseen! 

 

 



 Pudasjärven Yrittäjät 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
Pudasjärven Yrittäjät ry:n kattojärjestö Suomen Yrittäjät on toiminut nykyisessä muodossaan 28 

vuotta. Pudasjärven Yrittäjät ry toimii paikallisella tasolla yritysten toimintaedellytysten parantamiseksi ja 

yritysten menestymiseksi Pudasjärvellä. Olemme osa Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät -aluejärjestöä ja tätä 

kautta saamme äänemme kuulumaan myös aluejärjestössä. Suomen Yrittäjät muodostuu aluejärjestöistä, 

jolloin vaikutus ylettyy myös valtakunnan tasolle.  

 

Edunvalvonta 

Yrittäjien edunvalvonta on järjestön tärkeimpiä tehtäviä. Pudasjärven Yrittäjät tukee Suomen 

Yrittäjien Edunvalvonnan painotuksia omalla paikkakunnalla olemalla vaikuttaja- ja 

asiantuntijaorganisaatio yrittäjiin ja yritystoimintaan liittyvissä kysymyksissä.  Edunvalvonnassa 

pyritään olemaan aktiivisia ja aloitteellisia. 

Pyrimme parantamaan yrittäjien vaikutusmahdollisuuksia kunnalliselämässä ja tuomaan 

keskusteluun mukaan pk–yritysnäkökulmaa muun muassa kaupungin eri toimielimissä olevien 

yrittäjäedustajien kautta, sekä pyrkimällä saamaan yrittäjien edustusta kaupungin ja muiden 

järjestöjen hankkeisiin. Yrittäjäyhdistys haluaa vahvistaa kaikkien yrittäjien ja kaupungin 

yhteistyötä. Tavoitteena on saada yrittäjäkentässä parempi kokemus yhteistyöstä kaupungin kanssa 

ja mittaristona asiassa voidaan käyttää kaupungin arvosanaa yrittäjien barometrituloksissa sekä 

kaupungin vuosia sitten käyttöön ottaman YVA:n (yritysvaikutustenarviointi) nostamista 

käytäntöön päätösten teossa. 

Pudasjärven yrittäjillä on edustus kaupungin Kehitysyhtiö Oy:ssä. Tavoite on saada yrittäjiin 

liittyvät päätökset nopeutumaan ja suotuisiksi yrittäjille sekä pitää esillä yrittäjien mahdollisuutta 

osallistua kaupungin tarjouskilpailuihin. Tehdään myös yhteistyötä kehitysyhtiön 

yritysneuvontatyössä yrittäjien parissa.   

 

Palvelut jäsenille 
Tavoitteena tyytyväiset jäsenet laadukkailla jäsenpalveluilla. 

Koulutustoiminta 

♦ Aluejärjestön ja keskusliiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin osallistuminen 

♦ Eri organisaatioiden, mm. Pudasjärven Kehitys Oy:n, kanssa järjestettävää koulutusta  

♦ Tarvittaessa omaa koulutusta jäsenten aloitteista 

Jäsenetuja  

♦ Puikkarin uimahalliin ja kuntosalille jäsenetuna lippujen maksaminen, talviuintiin 15 euron 

tuki/vuosi. Retkien ja Maakunnallisen yrittäjäjuhlan maksuihin osallistuminen. Pikkujoulun 

tarjoaminen pienellä maksulla. Yrittäjäristien kustantamista. 

♦ Jäsenetuja jäsenyrityksistä 

♦ Valtakunnallisesti sovitut edut (löytyvät mm. netistä) maksutonta puhelinneuvontaa mm. 

yritysjuridiikassa, kirjanpidossa, työsuhdekysymyksissä, perintäasioissa. 

Toimintaa  

♦ Yhdistyksen kokoukset; sääntömääräinen kevät- ja syyskokous 

♦ Hallituksen kokoukset 8-10 kokousta vuoden aikana 

♦ Osallistuminen Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville ja Maakunnalliseen Yrittäjäjuhlaan 

♦ Yrittäjien aamukahvit ja -illat yhteistyössä yrityksien, kaupungin ja eri toimijoiden kanssa.  

♦ Järjestetään Pudasjärvi Markkinat heinäkuun alussa. Tapahtumassa mm. markkina-arpajaiset ja 

Vuoden merkkihenkilön palkitseminen. 



♦ Suomalaisen Yrittäjän päivän 5.9. huomioiminen mm. yhteisellä lipun nostamisella kaupungin 

kanssa ja yhteisillä aamukahveilla. 

♦ Jouluavaus ja jouluvalot yhteistyössä kaupungin ja Iijokiseudun kanssa 

♦ Yhteistyötä lähikuntien yrittäjien kanssa mm. Taivalkoski, Kiiminki, Ii 

♦ Illanviettoja eri teemoilla, koulutustapahtumia yhteistyössä Pudasjärven Kehitys Oy:n kanssa 

♦ Yrittäjien ja yritysten merkkipäivien ja –tapahtumien huomioiminen 

♦ Pikkujoulu, jossa Vuoden Yrittäjän ja Vuoden Nuoren Yrittäjän palkitseminen tapahtuu yhdessä 

kaupungin kanssa. Jaetaan myös yrittäjäristejä. 

♦ Senioriyrittäjien toiminnan jatkuminen, alkoi Pudasjärvellä vuonna 2014.  

♦ Uusien jäsenten huomioiminen. Uudet jäsenet huomioidaan liittymisen jälkeen esim. yrittäjien 

tapahtumien yhteydessä, senioriyrittäjien toiminnan ohessa tai mahdollisuuksien mukaan paikan 

päällä vierailemalla 

♦ Ystävänpäivätanssit yhteistyössä Iijoen tanssijoiden kanssa 

♦ Syysretken järjestäminen, myös muita retkiä voidaan järjestää 

♦ Lapsien ja nuorten ongintakilpailu kesällä 

Viestintä 
Tavoitteena palvella jäseniä hyödyntämällä erilaisia viestintätapoja. 

♦ Jäsenkirjeet 

♦ Markkinalehti 

♦ Paikallislehtiin juttuja yhdistyksen toiminnasta; Iijokiseutu, Pudasjärveläinen-lehti 

♦ Sähköpostin käytön hyödyntäminen; jäsenkirjeet sähköpostilla 

♦ Suomen Yrittäjien valtakunnallinen Yrittäjälehti ja PPY:n lehti 

♦ Omille nettisivuille ajankohtaista tietoa, PPY:n nettisivujen seuraaminen 

♦ Kännykkäviestit/WhatsApp  

Jäsenten hankinta 

Tavoitteena 2024 loppuun mennessä ohittaa 150 jäsenen raja, perustavoite säilyttää jäsenmäärä 

ennallaan. Jäsenrekisteri pidetään ajan tasalla 

Pudasjärvellä 4.10.2023 

Pudasjärven Yrittäjät ry:n hallitus 


